[bookmark: _GoBack]
渝合市监发〔2021〕102号

重庆市合川区市场监督管理局
关于印发合川区2021年支持科技创新
知识产权类项目申报指南的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位，个人：
为切实加强合川区知识产权创造、运用和保护，贯彻落实《重庆市合川区人民政府办公室关于印发支持科技创新若干财政金融政策的通知》（合川府办发〔2021〕52号），依据《重庆市合川区市场监督管理局关于合川区支持科技创新知识产权类项目申报及管理事项的通知》（渝合市监发〔2021〕99号），现将《合川区2021年支持科技创新知识产权类项目申报指南》印发给你们，请相关单位和个人按照要求组织申报。

              重庆市合川区市场监督管理局
                2021年8月17日

合川区2021年支持科技创新
知识产权类项目申报指南

1、 申报对象和范围
1.知识产权的登记地址在合川辖区内的单位和个人。且2020年度无违法违规经营行为，通过信用中国（重庆合川）平台查询2020年未被列入失信名单。
2.知识产权获得或知识产权项目批准、登记的时间为2020年1月1日至2020年12月31日。
2、 申报项目和标准
参照《重庆市合川区市场监督管理局关于合川区支持科技创新知识产权类项目申报及管理事项的通知》（渝合市监发〔2021〕99号）。
三、申报与受理
1.申报材料要求参照《重庆市合川区市场监督管理局关于合川区支持科技创新知识产权类项目申报及管理事项的通知》（渝合市监发〔2021〕99号），申报表格详见附件（电子件提交EXCEL表格格式）。
2.区市场监管局本年受理时间为8月17日至9月15日，该期间未提出申请的视为自动放弃，逾期申报的，不予受理。受理地址：重庆市合川区市场监管局B区414办公室（行知小学对面），联系电话：42735346。
四、其他
2021年1—4月，区市场监管局按照《重庆市合川区专利资助和奖励办法》（合川府办发〔2016〕137号）、《重庆市合川区专利资助和奖励办法》（渝合市监发〔2020〕32号）要求，对 2020年1月1日至2020年12月31日期间获得授权的发明专利、缴纳的发明专利年费、引进的有效发明专利等专利资助和奖励组织了申报，本次不再申报。

附件：1.重庆市合川区知识产权优势企业、示范企业奖励申报表
      2.重庆市合川区知识产权贯标认证奖励申报表
      3.重庆市合川区驰名商标、境外注册商标、中国地理标志商标、中国地理标志保护产品奖励申报表
      4.重庆市合川区高价值专利项目认定奖励申报表
      5.重庆市合川区企业技术创新专利、知识产权风险预警、知识产权保护示范创建项目奖励申报表
      6.重庆市合川区知识产权运营中心奖励申报表
      7.重庆市合川区知识产权质押贷款贴息申报表
— - 1 - —

附件1
	重庆市合川区知识产权优势企业、示范企业奖励申报表

	申请人（签字/盖章）：**公司

	证照号码：91500117******99

	序号
	申请人
	示范/优势企业认定名称
	认定时间
	批准文件名称
	奖励金额（元）

	1
	**公司
	重庆市知识产权优势企业
	2021.5.2
	***
	30000

	2

	国家知识产权优势企业
	2021.5.2

	80000

	3

	国家知识产权示范企业
	2021.5.2

	100000

	合计

	经办人
	联系方式
	收款人
	银行账号
	开户行

	张三
	138****2345
	**公司
	162********1200
	重庆农村商业银行合川分行

	    本申请人承诺上述申报信息真实、有效，不存在套取奖励的行为，否则自愿承担相应法律责任。

	交表时间：**年*月*日

附件2
	重庆市合川区知识产权贯标认证奖励申报表

	申请人（签字/盖章）：**公司
	证照号码：91500117******99

	序号
	申请人
	证书号码
	通过认证时间
	认证单位
	有效发明专利拥有量
	有效商标注册量
	奖励金额（元）

	1
	**公司
	******
	2021.5.2
	**认证公司
	2
	9
	30000

	合计

	经办人
	联系方式
	收款人
	银行账号
	开户行

	张三
	138****2345
	**公司
	162********1200
	重庆农村商业银行合川分行

	    本申请人承诺上述申报信息真实、有效，不存在套取奖励的行为，否则自愿承担相应法律责任。

	交表时间：**年*月*日

附件3
	重庆市合川区驰名商标、境外注册商标、中国地理标志商标、中国地理标志保护产品奖励申报表

	申请人（签字/盖章）：**公司
	证照号码：91500117******99

	序号
	申请人
	商标名称
	申报类型
	注册时间
	认定文件名称或注册证号
	奖励金额（元）

	1
	**公司

	中国驰名商标/境外注册商标/中国地理标志商标/中国地理标志保护产品

	合计

	经办人
	联系方式
	收款人
	银行账号
	开户行

	张三
	138****2345
	**公司
	162********1200
	重庆农村商业银行合川分行

	    1.本申请人承诺上述申报信息真实、有效，不存在套取奖励的行为，否则自愿承担相应法律责任。2.申报类型选填中国驰名商标、境外注册商标、中国地理标志商标、中国地理标志保护产品。

	交表时间：**年*月*日

附件4
	重庆市合川区高价值专利项目认定奖励申报表

	申请人（签字/盖章）：**公司(或者张XX)

	证照号码：91500117******99(或者510XXXXXXXXXXXXXXX)

	序号
	专利号
	专利名称
	专利权人
	高价值专利认定时间
	高价值专利项目认定文件名称
	奖励金额

	1

	合计

	经办人
	联系方式
	收款人
	银行账号
	开户行

	张三
	138****2345
	**公司
	162********1200
	重庆农村商业银行合川分行

	    本申请人承诺上述申报信息真实、有效，不存在套取奖励的行为，否则自愿承担相应法律责任。

	交表时间：
	2021年*月*日

附件5
	重庆市合川区企业技术创新专利、知识产权风险预警、知识产权保护示范创建项目奖励申报表

	申请人（签字/盖章）：**公司(或者张XX)
	证照号码：91500117******99(或者510XXXXXXXXXXXXXXX)

	序号
	申报类型
	认定时间
	认定文件名称
	奖励金额

	企业技术创新专利

	知识产权风险预警

	知识产权保护示范创建项目

	合计

	经办人
	联系方式
	收款人
	银行账号
	开户行

	张三
	130****2345
	******
	162********1200
	重庆农村商业银行合川分行

	    本申请人承诺上述申报信息真实、有效，不存在套取奖励的行为，否则自愿承担相应法律责任。

	交表时间：2021年*月*日

附件6
	重庆市合川区知识产权运营中心奖励申报表

	申请人（签字/盖章）：**公司(或者张XX)
	证照号码：91500117******99(或者510XXXXXXXXXXXXXXX)

	序号
	运营中心名称
	在合注册时间
	市级认定时间及文件名称
	运营绩效评价情况
	奖励金额

	合计

	经办人
	联系方式
	收款人
	银行账号
	开户行

	张三
	130****2345
	******
	162********1200
	重庆农村商业银行合川分行

	    本申请人承诺上述申报信息真实、有效，不存在套取奖励的行为，否则自愿承担相应法律责任。

	交表时间：2021年*月*日

附件7
	重庆市合川区知识产权质押贷款贴息申报表

	申请人（签字/盖章）：**公司(或者张XX)
	证照号码：91500117******99(或者510XXXXXXXXXXXXXXX)

	序号
	企业名称
	质押知识产权类型
	知识产权名称
	知识产权号
	获得国家知识产权局质押登记文书时间
	贷款金额
	贷款利息
	贴息金额

	1
	**公司
	发明专利
	一种***技术
	2015****7683.2

	合计

	经办人
	联系方式
	收款人
	银行账号
	开户行

	张三
	138****2345
	**公司
	162********1200
	重庆农村商业银行合川分行

	    本申请人承诺上述申报信息真实、有效，不存在套取奖励的行为，否则自愿承担相应法律责任。

	交表时间：2021年*月*日

重庆市合川区市场监督管理局办公室          2021年8月17日印发